BỘ TƯ PHÁP

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 403/TCCB-ĐTBD
V/v rà soát tiêu chuẩn và nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng 6 tháng cuối năm 2018
	Hà Nội, ngày 11 tháng 6 năm 2018

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Nhằm triển khai các kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng 6 tháng cuối năm 2018 đảm bảo đúng đối tượng và đạt hiệu quả, Vụ Tổ chức cán bộ đã xây dựng các biểu mẫu rà soát trình độ đào tạo, bồi dưỡng của công chức, viên chức thuộc các đơn vị và nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng 6 tháng cuối năm 2018.
Đề nghị Quý đơn vị tiến hành rà soát trình độ đào tạo, bồi dưỡng của công chức, viên chức thuộc đơn vị và đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng cuối năm 2018 theo các phụ lục (đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bộ) và gửi về Vụ Tổ chức cán bộ (Phòng Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ) và 01 bản qua email nhha@moj.gov.vn trước ngày 20/6/2018 để Vụ tổng hợp, triển khai thực hiện ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng Thông tin điện tử của Bộ Tư pháp;

- Lưu: VT, ĐTBD.
	VỤ TRƯỞNG

(đã ký)
Nguyễn Quang Thái

PAGE
2